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WMOC 2026 – Rzeszow og Przeworsk, Polen. 

6.–15. august 2026 

Velkommen til WMOC 2026 i det østlige Polen, hvor Rzeszów og Przeworsk står klare til å ta 

imot deltagere fra hele verden. Her byr det polske vertskapet på spektakulære utfordringer både i 

sprint og skogsløp, samt unik mulighet til å oppleve det beste av polske tradisjoner som lokale 

mattradisjoner, historie og gjestfrihet. Rzeszow ligger øst for Krakow og har ca.200.000 

innbyggere. Byen har en historie som strekker seg tilbake til 700.tallet.  Vi skal bo på Hotel 

Rzeszow****, som ligger sentralt i byen.   

Rzeszow er kjent som porten til det sørøstlige Polen og er en by rik på kultur og historie. Med 

sine sjarmerende gater, historiske bygninger og pulserende atmosfære, gir byen en perfekt 

ramme for konkurransene og et 10 dagers opphold.  Byens moderne fasiliteter kombinert med 

dens historiske sjarm, sørger for minnerike opplevelse både i byen og skogen. 

Bare en kort busstur unna ligger Przeworsk, en by på ca.15.000 innbyggere.  Her finner vi en 

rekke fascinerende og historiske bygninger og kulturelle skatter med historie tilbake til 

middelalderen.  Ikke minst var dette en del av Habsburg monarkiet fra 1772 til 1918 da Polen ble 

uavhengig.  

Verdensmesterskapet (WMOC) 2026 er ikke bare en sportslig begivenhet, men også en kulturell 

fest. Her kan vi oppleve polsk kultur, dans og lokal gastronomi. Dette er en sjanse til å skape nye 

vennskap og dele opplevelser med orienteringsløpere fra hele verden, alt i en atmosfære av 

kameratskap og sportsånd. 
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Slik bor du: 

 

Hotel Rzeszow 
Al. J. Piłsudskiego 44 

35-001 Rzeszów PL 

 

Hotellet ligger sentralt i byen og  har 147 rom, konferanse senter, treningsfasiliteter, SPA bar og 

egen restaurant. 
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PROGRAM 

Dag 1.- 06. aug. Avreise fra Oslo til  Krakow og videre til Rzeszow. (M) 

Avreise fra Oslo med Norwegian kl.13:30 til Krakow, hvor vi ankommer kl.15:35. Derfra blir 

det transfer fra flyplassen videre østover til Rzeszow, en tur på ca 2 timer og 15 min (180 km). 

Før ankomst hotellet kjører vi via event centeret og henter  konvoluttene med startnummer, PM 

og kart til model event. Vi sjekker inn og spiser en felles middag på kvelden. 

Dag 2. - 07. aug. Rzeszow – model event sprint og sightseeing til fots (F) 

Etter frokost er det model event sprint i Rzeszow. Ca. kl.13:00 skal vi ha en felle sightseeing til 

fots i Rzeszow med lokalguide.  Guidingen blir på engelsk.  Resten av dagen til egen disposisjon 

og middag på egenhånd. 

Dag 3. - 08. aug. Sprint kvalifisering Przewoorsk(F) 

Etter frokost er det sprint kvalifisering i Przeworsk som ligger ca.40 minutter fra Rzeszow.  Vi 

benytter arrangørens transport mellom Rzeszow og Przeworsk. Middag på egenhånd.  
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Dag 4. - 09. aug. Sprint finale med premie seremoni Rzeszow  (F) 

Frokost og i dag er det sprint finale som går i Rzeszow.  Vi spaserer til løpsområdet og finner en 

felles samlingsplass. Etter løpet er det medalje overrekkelse.  Resten av dagen til egen 

disposisjon og middag på egenhånd.  

Dag 5. - 10. aug. Model event Jasionka og hviledag (F) 

Etter frokost er det transport til model event i Jasionka, som ligger ca.10 km nord for byen.  Vi 

benytter arrangørens transport til og fra treningen og resten av dagen til egne aktiviteter. Middag 

på egenhånd. 

Dag 6.- 11. aug. Kvalifisering mellom- og langdistanse Korniaktow (F) 

Frokost og forberedelse til kvalifiseringsløp for mellom- og langdistanse i ved Korniaktow, som 

ligger ca.40 km. øst for Rzeszow. Terrenget er relativt flatt med en del stier.  Hatsigheten kan 

være relativt høy,  men det kan også skape o-tekniske utfordringer   

Middag på egen hånd. 

Dag 7. - 12. aug. Finale mellomdistanse Korniaktow og premie seremoni (F,M) 

Dagens mellomdistanse går i samme område som kvalifiseringen og med samme samlingsplass. 

Premieutdeling i Rzeszow. 

 På kvelden har vi felles middag på en lokal restaurant. 

Dag 8. - 13. aug. Hviledag og «model event» langdistanse Swiety Rock (F) 

Etter frokost er det hviledag eller evt. tur til «model event» langdistanse i Swiety Rock.   Middag 

på egenhånd. 

Dag 9. - 14. aug. Langdistanse finale, premie seremoni Czudec (F) 

Frokost og avreise til langdistansefinalen på arena Czudec, ca.30 km syd for Rzeszow. Terrenge 

har mer kupering og bakker enn det vi opplevde på mellomdistansen.  Etter løpene er det 

premieutdeling, før vi kjører tilbake til hotllet.  Middag på egenhånd. 

Dag 10. - 10. aug. Rzeszow - Krakow – Oslo (F) 

Tidlig avreise fra hotellet, da vi har avreise fra Krakow med Norwegian kl.09:30.  Ankomst til 

Oslo kl.11.35 

F=frokost     L=lunsj     M=middag 
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Vi gjør oppmerksom på at programmet kan bli justert fram til avreise og 

under oppholdet! 

 

Transport 
Transport til skogs «model event» og skogsløpene er med arrangørens oppsatte transport tilbud. 

Transfer fra/til flyplass og ferge er med egen buss.  

 

Påmelding til WMOC 

Deadline Sprint only Forest only Both Sprint and Forest 

31st of January 2026 120 € 130 € 160 € 

30th of April 2024 140 € 150 € 180 € 

30th of June 2024 170 € 180 € 220 € 

 

Vi kan foreta påmelding for alle deltagerne som ønsker det.  Påmelding til løpene gjøres samtidig som påmelding til selve 

reisen. 

 

REISEINFORMASJON OG PRISER 

Pris pr. person i dobbeltrom    kr. 17.950,- 

Tillegg for enkeltrom    kr    3500,- 

 

Reiseperiode:      

Prisen inkluderer: 

• Flyreise Oslo-Krakow tur og retur inkl. alle avgifter 

• Transfer Krakow Airport – Rzeszow med retur 

• Arrangørens transport til/fra løpene med unntak av løp i Rzeszow. 

• 9 overnattinger Hotel Rzeszow**** 

• 9 frokoster 

• 2 middag 

• 7 dager lokalbillett Rzeszow 

• Reiseledere fra Aller Travel 
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Prisen inkluderer ikke: 

• Påmelding til løpene 

• Reiseforsikring 

• Måltider ikke omtalt 

• Drikke til maten 
 

Påmelding til reise: 

Påmeldingsfrist er:   Snarest – se også påmeldingsfristene for WMOC 

Påmelding via denne linken:   

eller på mail eller telefon. 

 

Husk: Skriv også inn klasse og SI nummer dersom du ønsker at vi skal melde deg på løpene. 

 

For nærmere informasjon kan du kontakte: 

Jan Sveen: 

Tlf.  909 77 787 

Epost:  jan.sveen@allertravel.no 

 

 

PUBLIKUMSLØP 

For de som ikke kan delta på WMOC er det tilbud om publikumsløp -    

FOR DE MED EGEN TRANSPORT 
For de som kommer med egen bil har vi også tilbud med bare overnatting og transport til/fra løpenesamt felles middager.  Ta 

kontakt for mer informasjon.      
 

REISEFORSIKRING 
Alle våre gjester må ha gyldig reiseforsikring. 

 

EUROPEISK HELSETRYGDKORT 
Europeisk helsetrygdkort dokumenterer at du har rett til å få dekket utgifter til nødvendig medisinsk behandling når du oppholder 

deg midlertidig i et annet EØS-land eller Sveits. Du har rett til behandling på samme vilkår som oppholdslandets borgere 
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